

Dodavatel**VMKA GROUP s.r.o**

Adresa:
Nabídku zpracoval:
Tel:
e-mail:

Sněženková 3074/12, 106 00 Praha 10- Záběhlice
Vasyl Tsilo
608909212
vmkagroup@seznam.cz
IČ 082 57 515
DIČ CZ08257515

Odběratel:**Střední škola automobilní a informatiky**

Adresa:
Tel:
e-mail:

Weilova 1270/4, Praha 10 – Hostivař, 102 00

Předmět zakázky:

Revitalizace chodeb v budově - 2. etapa

Pořadí	Popis položky	mj	množství	jednotková cena	cena	
					bez DPH	s DPH 21%
1.	Vybourání soklů z dlaždic- chodby	mb	663	75,00 Kč	49 725,00 Kč	60 167,25 Kč
2.	Vybourání soklů z dlaždic- schodiště	mb	52	95,00 Kč	4 940,00 Kč	5 977,40 Kč
3.	Ubroušení linkrust	m2	1038	155,00 Kč	160 890,00 Kč	194 676,90 Kč
4.	Přebroušení stěn	m2	787	90,00 Kč	70 830,00 Kč	85 704,30 Kč
5.	Penetrace hloubková	m2	1825	28,00 Kč	51 100,00 Kč	61 831,00 Kč
6.	Perlinka, lepidlo stěny	m2	1825	195,00 Kč	355 875,00 Kč	430 608,75 Kč
7.	Štuk stěny	m2	1825	155,00 Kč	282 875,00 Kč	342 278,75 Kč
8.	Vybourání hydrantů, zazdívka nových	ks	10	990,00 Kč	9 900,00 Kč	11 979,00 Kč
9.	Vybourání zárubní, zazdívka otvorů Ytong 100, perlinka, lepidlo, štuk	ks	2	3 655,00 Kč	7 310,00 Kč	8 845,10 Kč
10.	Vybourání otvoru ve zdi pro dveře 90, zednické začistištění pro obložkovou	ks	1	3 865,00 Kč	3 865,00 Kč	4 676,65 Kč
11.	Vybourání plastových dveří 265, dozdívka otvoru pro dveře 145,	ks	1	6 785,00 Kč	6 785,00 Kč	8 209,85 Kč
12.	Vybourání zárubně 145, dozdvíka otvoru pro dveře 90, zednické začistištění pro	ks	1	4 970,00 Kč	4 970,00 Kč	6 013,70 Kč
13.	Vybourání SDK příčky, začistištění plochy stěn po příčce	m2	23,5	285,00 Kč	6 697,50 Kč	8 103,98 Kč
14.	Vybourání SDK příčky	m2	39,6	240,00 Kč	9 504,00 Kč	11 499,84 Kč
15.	Vybourání límce, nová dlažby	m2	5	1 260,00 Kč	6 300,00 Kč	7 623,00 Kč
16.	Vyzdění nové příčky Ytong 100, omítky	m2	7,9	1 650,00 Kč	13 035,00 Kč	15 772,35 Kč
17.	D+M soklu schodiště	mb	52	285,00 Kč	14 820,00 Kč	17 932,20 Kč
18.	Penetrace pod malbu (stěny, stropy)	m2	1825	24,00 Kč	43 800,00 Kč	52 998,00 Kč
19.	Malba Primalex	m2	936	48,00 Kč	44 928,00 Kč	54 362,88 Kč
20.	Malba Caparol (vč. chodba PH)	m2	957	63,17 Kč	60 453,69 Kč	73 148,96 Kč
21.	Přesun vybouraných hmot-svislý,vodor)	t	4,8	1 340,00 Kč	6 432,00 Kč	7 782,72 Kč
22.	Skládka, odvoz	t	4,8	985,00 Kč	4 728,00 Kč	5 720,88 Kč
23.	Komunální odpad	kpl	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
24.	Přesun nových hmot	t	17,8	985,00 Kč	17 533,00 Kč	21 214,93 Kč
25.	Hrubé úklidy	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
	Mezisoučet				1 250 796,19 Kč	1 513 463,39 Kč
	VRN	%	8		100 063,70 Kč	121 077,07 Kč

26.	vyvěšení dveřních křídel 80/90	ks	75	35,00 Kč	2 625,00 Kč	3 176,25 Kč
27.	vyvěšení dveřních křídel - dvoukřídle dveře 145	ks	21	45,00 Kč	945,00 Kč	42 525,00 Kč
28.	vybourání zárubní ocelových 80/90	ks	75	355,00 Kč	26 625,00 Kč	32 216,25 Kč
29.	vybourání zárubní ocelových 145	ks	21	380,00 Kč	7 980,00 Kč	9 655,80 Kč
30.	zařízení dveřních otvorů 80/90	ks	75	420,00 Kč	31 500,00 Kč	38 115,00 Kč
31.	zařízení dveřních otvorů 145	ks	21	455,00 Kč	9 555,00 Kč	11 561,55 Kč
32.	zednické začištění dveřních otvorů 80/90	ks	75	410,00 Kč	30 750,00 Kč	37 207,50 Kč
33.	zednické začištění dveřních otvorů 145	ks	21	430,00 Kč	9 030,00 Kč	10 926,30 Kč
34.	přesun vybouraných hmot - svislý	t	4,7	860,00 Kč	4 042,00 Kč	4 890,82 Kč
35.	přesun vybouraných hmot - vodorovný	t	4,7	480,00 Kč	2 256,00 Kč	2 729,76 Kč
36.	odvoz sutí + skládka	t	2,6	985,00 Kč	2 561,00 Kč	3 098,81 Kč
37.	komunální odpad	kpl	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč
38.	přesun nových hmot	t	1,9	985,00 Kč	1 871,50 Kč	2 264,52 Kč
39.	hrubé úklidy	kpl	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
Mezisoučet					137 640,50 Kč	166 545,01 Kč
VRN		%	8		11 011,24 Kč	13 323,60 Kč
CENA CELKEM					1 499 511,63 Kč	1 814 409,07 Kč

VMKA GROUP s.r.o.

